

جهانبخش در برایتون؟

اینطور که به نظر می‌رسد، حضور علیرضا جهانبخش در لیگ جزیره را باید قطعی دانست اما مقصد او لسترستی نیست و گویا کار این بازیکن با برایتون تمام شده. سایت wearebrighton با اشاره به شایعاتی که درباره مذاکره علیرضا جهانبخش با برایتون منتشر شده، پست اینستاگرامی یکی از دوستان علیرضا را منتشر کرده است. نکته مهم این عکس، اشاره دوست وینگر تیم ملی به مقصد جدید علیرضا است. دوست جهانبخش اسم برایتون را هم در این پست تگ کرده تا حضور آقای گل فصل گذشته لیگ هلند در لیگ جزیره را قطعی بداند.

کنایه قلعه‌نویی به حامیان کی روش

سر مربی سپاهان که با رادیو جوان صحبت کرده در پاسخ به این سوال که نظرش درباره تمدید قرارداد کی‌روش چیست، گفته: «اگر حرفی بزنم همه علیه ما جبهه می‌گیرند و می‌گویند قلعه‌نویی منتقد است اما با توجه به زمان کم و بر اساس چارچوبی خاص بهتر است کی‌روش را نگه داریم. متأسفانه یکسری تیم تبلیغاتی در فوتبال ما هستند که هر کاری بخواهند انجام می‌دهند. تصمیم‌گیرنده هم وزیر و رئیس فدراسیون نیست. عملکرد تیم‌ملی را در جام جهانی دیدید اما آقایان کاری کردند که تیم ملی ایران را با تیم ملی فرانسه اشتباه گرفته بودند! متأسفانه ما را محاکمه می‌کنند. در حالی که فدراسیون رئیس نداشت ولی عملکرد ضعیف تیم ملی دوباره تکرار شد اما آقایان قهرمان ملی شدند! این سوالات را از ما، از وزیر ورزش و رئیس فدراسیون نپرسید، از همان آقایان بپرسید که کار تبلیغاتی می‌کنند و نرم نمی‌خواهم اسم آنها را بیآورم! از آنها بپرسید که آیا کی‌روش بماند یا نه.»

بیراوند با این شرط در نیم‌فصل می‌رود

سنسگران سرخپوشان پایتخت با یک شرط در نیم‌فصل می‌تواند تیم را ترک کند. علیرضا بیراوند، سنسگران سرخپوشان پایتخت بعد از درخشش در جام جهانی در فصل جابه‌جایی تابستانی با پیشنهادهای بسیار خوبی مواجه شد. بیراوند در نهایت نتوانست از سرخپوشان جدا شود، چرا که او قرارداد داشت و پرسپولیس هم سخت به این بازیکن نیاز دارد. اما بیراوند در چه شرایطی می‌تواند از سرخپوشان جدا شود؟ او با باشگاه پرسپولیس توافق کرد تا در نیم‌فصل نخست، در جمع سرخپوشان بماند و در نیم‌فصل در ازای پرداخت ۶۰۰ هزار دلار، بازیکن آزاد شود. بیراوند از چند تیم اروپایی پیشنهادهای خوبی دارد و باید دید آیا بعد از نیم‌فصل باز هم چنین پیشنهادهایی را خواهد داشت یا نه.

خرید ناکام استقلال

آقاخان نیامده باز می‌گردد

خرید جدید استقلال باید زیر تیغ جراحان قرار گیرد و به این ترتیب در فهرست این تیم قرار خواهد گرفت. مرتضی آقاخان خرید بزرگ استقلال بود که از پیکان به جمع آبی‌پوشان اضافه شد. این هافبک گلزن با امید زیادی به آبی‌پوشان پایتخت پیوست و از همان ابتدا شروع به کری‌خوانی برای تیم رقیب کرد اما به نظر می‌رسد او جدایی تلخی از آبی‌پوشان خواهد داشت. بازیکن سابق پیکان بدون آنکه برای استقلال به میدان رود دچار آسیب‌دیدگی شده است و برای بازگشت به میدان نیاز به عمل جراحی دارد. با توجه به اینکه تا آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگ برت تنها چند روز دیگر باقی مانده است به احتمال خیلی زیاد آقاخان از فهرست استقلال خارج می‌شود و شاید قرارداد او فسخ شود و به پیکان بازگردد، البته این احتمال هم زیاد است که مدیران استقلال او را برای نیم‌فصل دوم نگه دارند.

پاسخ منفی کی‌روش به مصر

به‌خاطر ایران

روزنامه العرب تاکید کرد سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به پیشنهاد فدراسیون فوتبال مصر پاسخ منفی داد. به نقل از العرب، کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی فوتبال مصر بود. روزنامه العرب تاکید کرد که کی‌روش به پیشنهاد فدراسیون فوتبال مصر برای جایگزینی هکتور کوپر آرژانتینی پاسخ منفی داد. به نوشته این روزنامه، کارلوس کی‌روش تاکید کرده است که در تیم ملی ایران می‌ماند و در قاره آفریقا مربیگری نمی‌کند، چرا که فدراسیون فوتبال ایران همه خواسته‌های او را برآورده می‌کند.

مراسم انتقال رسمی امیری به تراپوزان اسپور برگزار شد

شاه‌ماهی لغزید



مهاجم سرخپوشان که ۲ فصل اخیر را با پیراهن این تیم به میدان رفته بود پس از پایان لیگ هفدهم قرارداد خود را با این تیم پایان یافته می‌دید و به همین دلیل مانعی برای جدایی خود نمی‌دید. او در روزهای پس از جام جهانی و در تعطیلات ۲ هفته‌ای به سبک و سنگین کردن پیشنهادات پرداخت تا بهترین تصمیم را برای خود بگیرد. وحید امیری که ۲ فصل اخیر را در جمع پرسپولیس‌ها در خردان ظاهر شد در جام جهانی روسیه و در هر ۳ دیدار تیم ملی به میدان رفت. بازی‌های موفق این مهاجم با پیراهن تیم ملی در آوردگاه جهانی باعث شد پس از پایان این رقابت‌ها پیشنهادات خوبی جهت لژیونر شدن به این بازیکن ارائه شود و او نیز پس از مدت‌ها بررسی به این نتیجه رسید تا در ترکیه و تیم تراپوزان اسپور به دوران فوتبال خود ادامه دهد.

امیری پس از حضور در تیم نفت تهران توانست با ارائه بازی‌هایی چشم‌نواز خود را بر سر زبان‌ها بیندازد تا در نهایت با انتخاب کارلوس کی‌روش به عنوان یکی از بازیکنان تیم ملی راهی جام ملت‌های آسیا شود. او پس از دوران موفق همراه نفتی‌ها به جمع سرخپوشان پایتخت پیوست و توانست ۲ فصل موفق را با این تیم سپری کند. فصل‌هایی که بازی‌های خوب امیری و دیگر بازیکنان سرخپوشان دو قهرمانی پیاپی برای شاگردان برانکو در پی داشت.

ملی‌پوش لرستانی فوتبال ایران در نخستین فصل حضور خود در جمع سرخپوشان توانست با ۶ گل زده و ارسال ۶ پاس گل یکی از بهترین بازیکنان این تیم لقب بگیرد. در لیگ هفدهم نیز همین موفقیت برای امیری تکرار شد، چرا که او توانست با ۷ پاس گل به طور مشترک در رده دوم بهترین گل‌سازهای لیگ قرار بگیرد. امیری در ۲ فصل اخیر همان طور که یکی از مهره‌های تعیین‌کننده برانکو محسوب می‌شد، از جمله بازیکنان منتخب و مورد اعتماد کارلوس کی‌روش نیز بود و حضور ثابت او در هر ۳ دیدار مهم تیم ملی در جام جهانی روسیه نشان دهنده همین نکته است.

هافبک - مهاجم سابق پرسپولیس‌ها که پیشنهاد اخیر خود را شاید آخرین فرصت برای لژیونر شدن می‌دید پس از بازگشت ملی‌پوشان از روسیه تمام تلاش خود را به کار بست تا بتواند بهترین تصمیم را برای آینده خود انتخاب کند و در نهایت بیرون آمدن نام تیم تراپوزان اسپور ترکیه نشان داد او باید فصل پیش رو را در لیگ همسایه شمال غربی کشورمان به بازی بپردازد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا برای روشن شدن وضعیت مالی باشگاه‌ها آخرین فرصت تسویه حساب با طلبکاران را تا ۳۱ آگوست یعنی ۹ شهریور اعلام کرد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا چند روز پیش نامه‌ای را به فدراسیون فوتبال و باشگاه‌ها ارسال کرد که در این نامه صراحتاً باشگاه‌ها برای پرداخت مطالبات طلبکاران توجیه شده‌اند. در این نامه آمده است طبق آیین‌نامه جدید تیم‌های لیگ قهرمانان آسیا، باشگاه‌های آسیایی نباید هیچ بدهی‌ای به افراد و شرکت‌های مختلف داشته باشند و ۳۰ ژوئن (۹ تیرماه گذشته) آخرین فرصت پرداخت یا تفاهم با نفراتی است که باشگاه‌ها

تراپوزان اسپور ترکیه یکی از قدیمی‌ترین و مطرح‌ترین تیم‌های حاضر در سوپرلیگ ترکیه محسوب می‌شود. آنها ۵۰ سال پیش و در سال ۱۹۶۷ موجودیت خود را اعلام کردند و تاکنون نیز در سطح اول فوتبال این کشور حضور داشته‌اند. در حال حاضر اوتال کارامان سرمربیگری این تیم را برعهده دارد و در لیگ قبلی آنها توانستند به رده پنجم جدول دست پیدا کنند.

نکنه ویژه حضور امیری در تیم تراپوزان اسپور ترکیه به تعداد بازیکنان ایرانی در این تیم بازمی‌گردد، چرا که تاکنون هیچ بازیکن ایرانی برای این تیم به میدان نرفته است تا مهاجم سابق سرخپوشان این عنوان را به نام خود بزند. امیری نخستین بازیکن جذب‌شده تیم ترکیه‌ای برای آغاز فصل جدید نیز محسوب می‌شود. تراپوزان اسپور نخستین قهرمانی خود را در فصل ۲۶-۱۹۷۵ به دست آورد و پس از آن نیز ۵ بار دیگر موفق به تکرار آن شد.

■ وحید امیری: می‌دانم انتظارات از من در تراپوزان اسپور بالاست

جدیدترین لژیونر فوتبال ایران در نشست خبری خود از پیوستن به این تیم ترکیه‌ای ابراز خوشحالی کرد. وحید امیری، بازیکن تیم ملی فوتبال ایران و فصل گذشته پرسپولیس که به تیم تراپوزان اسپور

فرصت ۴۰ روزه برای پرداخت بدهی‌ها

به آنها بدهکار هستند. این موضوع شامل حال تمام باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیاست. باشگاه‌هایی که می‌خواهند پرونده مجوز حرفه‌ای خود را برای فصل آینده دریافت کنند حتماً باید تا قبل از تاریخ مدنظر با طلبکاران خود توافقی می‌کردند و در این شرایط نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا تا ۳۱ آگوست (۹ شهریور) به باشگاه‌ها برای پرداخت

این مطالبات فرصت داده‌اند. در صورتی که هر باشگاهی در این زمینه کوتاهی کرده و مطالبات فرد شاکر را پرداخت نکند از دریافت مجوز محروم خواهد بود.

از سوی دیگر این نامه به باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا ارسال شده و باشگاهی مثل استقلال در لیست کنفدراسیون فوتبال آسیا ۷۰ پرونده دارد! نفراتی مثل جواد نکونام،

تمجید اتحادیه جهانی کشتی از قهرمانی مقتدرانه

فرنگی کاران ایران در آسیا

علیرضا نجاتی، شایان عقیفی و وحید دادخواه به مدال نقره دست یافتند و سجاد ایمان‌طلب صاحب مدال برنز شد. در پایان ایران با کسب ۲۲۵ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید و قزاقستان و قرقیزستان نیز به ترتیب با ۱۴۷ و ۱۲۵ امتیاز در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

سایت اتحادیه جهانی کشتی در خبر صفحه اصلی خود قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در رقابت‌های آسیایی هند را بازنه داد. در خبر اتحادیه جهانی کشتی آمده است: تیم ایران با کسب ۶ مدال طلا در حالی قهرمان آسیا شد که با ۳۰ برد و تنها ۴ شکست این مسابقات را به پایان رساند و ۱۶ پیروزی جوانان ایرانی نیز با ضربه فنی به پایان رسید. در ادامه نیز گزارشی از نتایج و امتیازات تیمی و همچنین کسب مدال توسط کشتی‌گیران کشورمان در این مسابقات

مکس مایر، پدیده‌ای بی‌باشگاه



در سال‌های اخیر فوتبال آلمان ستاره‌های جوان زیادی تولید کرده، بازیکنانی چون لروی سانه، جولین برنت و تیمو ورنر. نام دیگری که در این پوشه قرار می‌گیرد مکس مایر است. پدیده ۲۲ساله‌ای که ۵ سال برای شالکه بازی کرد و فصل گذشته همراه با این تیم به مقام دوم بوندس‌لیگا و نیمه‌نهایی جام حذفی رسید.

مایر فصل پیش بهترین پاسور تیمش بود و ۸۹/۱ درصد از پاس‌هایش در ۲۴ بازی در لیگ به مقصد رسید. در پیشرفت مایر در فصل گذشته دومینکو تدسکو نقش زیادی داشت. مربی جوان شالکه مایر را از پست شماره ۱۰ دور کرد و از او نزدیک‌تر به مرکز زمین بازی گرفت.

مکس بیلفلد، خبرنگار آلمانی درباره مایر چنین توضیح می‌دهد: «بدون شک او استعداد بالایی دارد اما فقط و فقط یک فصل خوب را پشت سر گذاشته. این را هم مایر مدیون مربی‌اش است، چون بعد از سال‌ها بازی به عنوان شماره ۱۰ او را به هافبک دفاعی منتقل کرد. چیزی بین پست شماره ۶ و ۸. درک گروس شلارمن، گزارشگر متخصص تیم شالکه هم روند پیشرفت مایر در فصل گذشته را چنین توصیف می‌کند: «مایر شماره ۱۰ کلاسیک بود، یک پاسور خیلی خوب. ولی سرعت مایر به اندازه کافی نبود و قدرت رهبری در زمین نداشت. به خاطر همین هر وقت تیم خوب بود او هم خوب بازی می‌کرد اما هر وقت تیم به مشکل می‌خورد او هم در جریان بازی گم می‌شد. دلیل تغییر پستش از سوی تدسکو هم همین بود. مایر به عنوان هافبک دفاعی فشار کمتری از سوی تماشاگران برای دادن پاس آخر و وزن گل پیروزی تحمل می‌کند و وقت و فرصت بیشتری برای فکر کردن و به دست گرفتن جریان بازی دارد. او حالا در این پست با چنگندگی و تلاش زیادی بازی می‌کند». با وجود این پیشرفت چشمگیر اما رابطه مایر با باشگاه شالکه، بویژه با مدیر ورزشی‌اش، کربستین هایدل در ماه آوریل به مشکل برخورد و او از تمرینات تیم کنسل گذاشته شد. در همین باره مایر ادعا کرد باشگاه به او زور گفته و دیگر علاقه‌ای به باقی ماندن در تیم ندارد. خود تدسکو هم از این اتفاقات متعجب شده بود: «من نمی‌فهمم. مکس همیشه می‌گفت شالکه خانه‌اش است، من واقعاً از این حمله شخصی او متأسفم و به نظر من اصلاً با منطق جور در نمی‌آید و برای همین درکش نمی‌کنم».

مایر حالا که قراردادش با شالکه به پایان رسیده بازیکن آزاد است و راهی ساده‌تر برای انتقال به تیمی دیگر را پیش پایش می‌بیند اما شلارمن اعتقاد دارد مشکل بزرگ مایر خودش و ذهنیتش است: «او درک درستی از خودش ندارد. همه اطرافیان از جمله ایچنتش، راجر ویتمن و خانواده‌اش به او می‌گویند یکی از بهترین بازیکنان دنیا است؛ مسی آلمانی! خب! بعد از یک مدت آدم این حرف‌ها را باور می‌کند. او از شالکه انتظار داشت با او مثل سانه، کلاوس یان هونتلا و لسون گورتزکا برخورد کند و احترامی در این حد برایش قائل باشد، در ضمن حقوقی که او از شالکه می‌خواست به هیچ وجه از سوی باشگاه قبول نشد». ایچنت مایر می‌گوید او باید حقوق ۷/۵ میلیون پوندی در سال دریافت کند و فقط باید راهی باشگاه‌های بزرگ شود اما حالا خود او هم فهمیده که باشگاه‌های بزرگ چنین نظری نسبت به موکش ندارند. آرسنال، لیورپول و تاتنهام هر کدام در مقطعی به خرید مایر مایل بودند اما حالا گزینه‌هایی چون لیگ فرانسه و حتی ترکیه بیشتر مطرح می‌شود. با این حال ویتمن بشدت دنبال انتقال به لیگ برتر است.

بیلفلد در این باره هم توضیح می‌دهد: «ویتمن منتظر نزدیک شدن روزهای پایانی و دیوانه‌وار بازار ترانسفرهای لیگ برتر است. او امیدوار است بالاخره باشگاه ممولی از انگلیس حاضر شود حقوق درخواستی مایر را پرداخت کند. او می‌توانست به پیشرفتش در شالکه ادامه دهد اما حالا پل‌های پشت‌سرش در این تیم را به آتش کشیده و مشغول یک بازی پوکر برای انتقالش شده است. به نظر من مایر ۸ میلیون در سال ارزش ندارد».

در نتیجه مایر ۲۲ ساله، یکی از پدیده‌های اصلی فصل گذشته بوندس‌لیگا ممکن است فصل جدید را بدون باشگاه شروع کند و کل آینده‌اش روی هوا برود.



فرنگی کاران ایران در آسیا

فرنگی کاران ایران در آسیا